
 

 

 

    貸 借 対 照 表

令和5年3月31日現在
（単位：円）

科 目 合 計 内部取引除去 実施事業等会計 その他会計 法人会計

Ⅰ 資 産 の 部

１ 流動資産

現金

預金

未収金

仮払金

有価証券

棚卸資産

実施事業等会計貸付金

法人会計貸付金

流動資産合計

２ 固定資産

(1) 基本財産

土 地

基本財産合計

(2) その他固定資産

建 物

建物付属設備

構 築 物

什器備品

減価償却累計額

電話加入権

ソフトウェア

退職給付引当預金

減価償却引当預金

預り敷金積立預金

定期預金

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

25,372 

288,911,001
598,381
18,000 

48,711,937
11,558,863

0

0
△36,417,923 
△239,932,258

4,332,452

598,381

11,558,863

25,372 

284,578,549

18,000 
48,711,937

36,417,923 
239,932,258

349,823,554 △276,350,181 16,489,696 609,684,039 0

15,800,000 15,800,000
15,800,000 0 15,800,000 0 0

93,566,119

51,653,207

2,018,229

9,874,857 
△146,872,613

100,900

5,101,740 
29,915,600
61,812,260

13,285,925

64,200,000

1,871,322

1,033,064

40,364 
197,498

△7,937,158

5,101,740

64,200,000

89,823,475

49,587,078

1,937,499

9,479,863 
△136,100,040

100,900

29,915,600

61,812,260

13,285,925

1,871,322

1,033,065

40,366 
197,496

△2,835,415

184,656,224 0 64,506,830 119,842,560 306,834
200,456,224 0 80,306,830 119,842,560 306,834

550,279,778 △276,350,181 96,796,526 729,526,599 306,834

Ⅱ 負 債 の 部
１ 流動負債

未払金

前受金

預り金

仮受金

その他会計借入金

流動負債合計
２ 固定負債

退職給付引当金

預り敷金

固定負債合計

負債合計

138,149,168

832,736

957,965

0

0 △276,350,181

58,586 
332,736

36,417,923

137,274,457

500,000

957,965

816,125

239,932,258
139,939,869 △276,350,181 36,809,245 138,732,422 240,748,383

29,915,600

13,285,925

458,560 28,703,820

13,285,925

753,220

43,201,525 0 458,560 41,989,745 753,220

183,141,394 △276,350,181 37,267,805 180,722,167 241,501,603

Ⅲ 正味財産の部
１ 一般正味財産

（うち基本財産への充当額）

一般正味財産合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

367,138,384 
(15,800,000)

0 59,528,721 
(15,800,000)

548,804,432

(0)

△241,194,769

(0)
367,138,384 0 59,528,721 548,804,432 △241,194,769
367,138,384 0 59,528,721 548,804,432 △241,194,769
550,279,778 △276,350,181 96,796,526 729,526,599 306,834


